


180,000+TAX
180,000+TAX
180,000+TAX
180,000+TAX

HERA-ONE HERA-ONE

Ceramics / K18 / 1p Diamond Ceramics / K18 / HALF Diamond
310,000+TAX
310,000+TAX
360,000+TAX
360,000+TAX

CODE-005/ O-HER-BMH-CBK-R-GD

CODE-007/ O-HER-WHH-CBK-R-GD
CODE-006/ O-HER-BMH-CWH-R-GD

CODE-008/ O-HER-WMH-CWH-R-GD

CODE-001/ O-HER-BM1-CBK-R-GD

CODE-003/ O-HER-WH1-CBK-R-GD
CODE-002/ O-HER-BM1-CWH-R-GD

CODE-004/ O-HER-WM1-CWH-R-GD

130,000+TAX
130,000+TAX
130,000+TAX
130,000+TAX

HERA-ONE HERA-ONE

Ceramics / SILVER/ 1p Diamond Ceramics / SILVER / HALF Diamond
260,000+TAX
260,000+TAX
310,000+TAX
3100,00+TAX

CODE-013/ O-HER-BMH-CBK-R-SV

CODE-015/ O-HER-WHH-CBK-R-SV
CODE-014/ O-HER-BMH-CWH-R-SV

CODE-016/ O-HER-WMH-CWH-R-SV

CODE-009/ O-HER-BM1-CBK-R-SV

CODE-011/ O-HER-WH1-CBK-R-SV
CODE-010/ O-HER-BM1-CWH-R-SV

CODE-012/ O-HER-WM1-CWH-R-SV



MERCURY-ONE MERCURY-ONE

210,000+TAX
210,000+TAX
210,000+TAX
210,000+TAX

MERCURY-ONE MERCURY-ONE

Ceramics / K18 / 1p Diamond Ceramics / K18 / HALF Diamond
340,000+TAX
340,000+TAX
390,000+TAX
390,000+TAX

CODE-021/ O-MCR-BMH-CBK-R-GD

CODE-023/ O-MCR-WHH-CBK-R-GD
CODE-022/ O-MCR-BMH-CWH-R-GD

CODE-024/ O-MCR-WMH-CWH-R-GD

CODE-017/ O-MCR-BM1-CBK-R-GD

CODE-019/ O-MCR-WH1-CBK-R-GD
CODE-018/ O-MCR-BM1-CWH-R-GD

CODE-020/ O-MCR-WM1-CWH-R-GD

130,000+TAX
130,000+TAX
130,000+TAX
130,000+TAX

Ceramics / SILVER/ 1p Diamond Ceramics / SILVER / HALF Diamond
260,000+TAX
260,000+TAX
310,000+TAX
310,000+TAX

CODE-029/ O-MCR-BMH-CBK-R-SV

CODE-031/ O-MCR-WHH-CBK-R--SV
CODE-030/ O-MCR-BMH-CWH-R-SV

CODE-032/ O-MCR-WMH-CWH-R-SV

CODE-025/ O-MCR-BM1-CBK-R-SV

CODE-027/ O-MCR-WH1-CBK-R-SV
CODE-026/ O-MCR-BM1-CWH-R-SV

CODE-028/ O-MCR-WM1-CWH-R-SV



250,000+TAX

MEDICINE-ONE MEDICINE-ONE

MEDICINE-ONE MEDICINE-ONE

Ceramics / K18 /  Diamond Ceramics / K18 / Diamond

250,000+TAXCODE-034/ O-MER-WM-CBK-N-GDCODE-033/ O-MED-WM-CWH-N-GD

270,000+TAX

Ceramics / K18 /  Diamond Ceramics / K18 / Diamond

270,000+TAXCODE-036/ O-MER-WM-CBK-CM-GDCODE-035/ O-MED-WM-CWH-CM-GD



90,000+TAX

MEDICINE-ONE
CUSTOM

MEDICINE-ONE
CUSTOM

MEDICINE-ONE
CUSTOM

MEDICINE-ONE
CUSTOM

Ceramics / K18 /  Diamond Ceramics  / K18 / Diamond

90,000+TAXCODE-038/ O-MER-PL-CBK-N-GDCODE-037/ O-MED-PL-CWH-N-GD

110,000+TAX

Ceramics / K18 / Diamond Ceramics / K18 /  Diamond

110,000+TAXCODE-040/ O-MER-PL-CBK-CM-GDCODE-039/ O-MED-PL-CWH-CM-GD

カラーストーンなどカスタムできます カラーストーンなどカスタムできます

カラーストーンなどカスタムできます カラーストーンなどカスタムできます



75,000+TAX仮

MEDICINE-ONE MEDICINE-ONE

MEDICINE-ONE MEDICINE-ONE

Acrylic 下 / K18 上 /  Diamond Acryli 下  / SILVER 上 / Diamond

33,000+TAX仮CODE-044/ O-MER-WM1-AWH-N-SVCODE-042/ O-MED-WM1-AWH-N-GD
75,000+TAX仮 33,000+TAX仮CODE-043/ O-MER-WM1-ABK-N-SVCODE-041/ O-MED-WM1-ABK-N-GD

90,000+TAX仮 33,000+TAX仮CODE-048/ O-MER-WM1-AWH-CM-SVCODE-046/ O-MED-WM1-AWH-CM-GD
90,000+TAX仮 33,000+TAX仮CODE-047/ O-MER-WM1-ABK-CM-SVCODE-045/ O-MED-WM1-ABK-CM-GD

Acrylic 下 / K18 上 /  Diamond Acrylic 下 / SILVER 上 / Diamond

Acrylic

SILVER

Acrylic

K18

Acrylic

SILVER

Acrylic

K18



55,000+TAX

CHAIN
MARVELOUSマーヴェラス

SS / K18

CODE-100/ MVS-SS40-CH2-GD
60,000+TAXCODE-101/ MVS-SS45-CH2-GD
65,000+TAXCODE-102/ MVS-SS-50-CH2-GD
70,000+TAXCODE-103/ MVS-SS-55-CH2-GD

85,000+TAX

CHAIN
MARVELOUSマーヴェラス

S / K18

CODE-104/ MVS-S40-CH2-GD
95,000+TAXCODE-105/ MVS-S45-CH2-GD
105,000+TAXCODE-106/ MVS-S50-CH2-GD
115,000+TAXCODE-107/ MVS-S55-CH2-GD

9,000+TAX

CHAIN
5DC

SS / SILVER

CODE-108/ 5DC-SS40-CH2-SV
9,300+TAXCODE-109/ 5DC-SS45-CH2-SV
9,600+TAXCODE-110/ 5DC-SS-50-CH2-SV
9,900+TAXCODE-111/ 5DC-SS-55-CH2-SV

10,000+TAX

CHAIN
5DC

S / SILVER

CODE-112/ 5DC-S40-CH2-SV
10,500+TAXCODE-113/ 5DC-S45-CH2-SV
11,000+TAXCODE-114/ 5DC-S50-CH2-SV
11,500+TAXCODE-115/ 5DC-S55-CH2-SV



  5,000+TAX

専用リーダー

CODE-100/ O-NFC-READER



・店頭販売開始　2014/12/10

・10/27までのオーダー分は12/5納品になります

・通常、oneの商品に関しまして納期を約2ヶ月頂きますのでご了承下さい


